CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393
Gabinete do Vereador Roselene Maria de Souza dos Santos

INDICAÇÃO N° /

EXMA. SRA. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Célio Peixoto dos Santos, a realização da roçada e a
manutenção do Parquinho no bairro Rolando Giuli. A fim de manter um bom
estado de conservação e garantir o bem-estar da população que utiliza esta
praça, evitando assim a proliferação de insetos e animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 14 de Janeiro de 2025.

- Yri 04/1-
Roselene Maria/de Souza cíos Santos

ereador